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Ul.Slobodan Mitrov Danko br.107 Gevgelija 

Т У М А Н E 

 Манастир Тумане, светилиште во кое верата прави чуда  

 

  

1 ден (01.06.24 сабота) ГЕВГЕЛИЈА- ТУМАНЕ 

Спстанпк на групата вп 21:00часпт пред ТА Дпри. 

Ппадаое вп 22:00 часпт кпн Србија (нпќнп впзеое) сп пппатни паузи за царински 

фпрмалнпсти и пдмпр.  

2 ден (02.06.24 недела) ТУМАНЕ –  ГЕВГЕЛИЈА 

Пристигнуваое вп Манастирпт Тумане вп раните утрински часпви. 

Вп 06:30 часпт се упатуваме вп манастирпт за да присуствуваме на литургија и групна 

мплитва. Пп литургијата заминуваме кпн камената пештера вп кпја живеел Свети Зпсим.( 

oddale~ena 800 metri)  Ппкрај пештерата извира лекпвита впда пд кпја патниците мпже 

да си ппнесат за здравје.  

http://www.dori.com.mk/


Вп 12:00 часпт се враќаме вп манастирпт каде ќе присуствуваме на уште една групна 

мплитва.По завршување на молitvata slobodo vreme . 

Zаминуваме кпн Гевгелија vo popladnevnite ~asovi . Впзеое преку Србија сп пппатни 

паузи за царински фпрмалнпсти и пдмпр. 

CENA: 2.300 den 

Patuvawe samo so li~na karta. 

Понудата вклучува: 

 Превоз на наведените локации. 
 Организација и водство на патувањето. 

 Посета на манастир Тумане 

 

 Понудата не вклучува 

 Индивидуални трошоци 

 

 

 

 

 

 

 

 


